Thanes de schonhouia. ordinis canonicorum regularium sancti augustini. monasterij viridis vallis in brabantia cameracensis dioceſis: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus et secularis literature non ignarus: ingenio subtilis. sermone compositus: vita et conuersatione deuotus. Scripsit quedam non spernende lectionis opuscula: quorum lectio deuotis fratribus potest utilis indicatur. Ex quibus ista feruntur. Exhortatorium spirituale ad nepotem suum li. i. De cursu monachi li. i. De profectu monachi li. i. Defensorium iohannis rusbroch contra iohannem de gerson li. i. Sermones quoque varios edidit: et plures ad diuersos epistolas. Et alia complura. Claruit tempore concilij Constanciensis sub Sigismundo Imperatore Anno dñi. Mill. cccc. xx.

**h**ugo fletstatinus ordinis fratrum minorum sancti francisci: vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus: atque in philosophorum tradicionibus egregie

doctus: insignis disputator, et bona uenture interpretis ce-  
leberrimus: ingenio clarus, sermone scholasticus. Scri-  
psit insigne opus sup sententias li. iij. Sermones quoq;  
et varias in scripturis diuinis questiones. Alia insuper  
multa edidit: que ad noticiã meã non uenerũt.

**b** Henricus de eymbeck dictus magister engel-  
lus patria saxo, doctor sacre theologie cele-  
berrimus: ingenio subtilis, ore facundus, scien-  
tia et morũ honestate p̄clarus: qui sacras l̄ras  
et phiã multis annis docuit in gymnasio pragensi.  
Scripsit multa p̄clara volumina: quibz memoriã sui pos-  
teris cõmendauit. Ex quibz prage legit et cõpleuit anno  
dñi. M. ccc. lxxij. insigne opus sup sententias li. iij. De  
logica quoq; li. i. Uocabularium li. i. Cetera que compo-  
suit: ad manus n̄ras nõ uenerũt. Morũ in herdegesen  
prope oppidũ gotttingense in saxoniam. Anno dñi. Mil-  
lesimo. cccc. xxx. Indictione. viij. sub Sigismũdo impatore.

Erasmus de colle ordinis fratrum minorũ sancti  
francisci: vir in scripturis sanctis eruditus: et  
in phiã scholastica egregie doctus: sacre theo-  
logie p̄fessor: ingenio subtilis et clarus eloquio.  
in declamãdis ad populũ sermonibus facundus et lucu-  
lentus. Edidit ad edificationẽ legentũ nonnulla volumi-  
na: de quibus tamen pauca in noticiã meã puenerunt.  
Legi sub eius noie instructũ volumen de auctoritate cõ-  
cilij generalis ubi posteaq; mltã disputauit p̄ cõcilio cõ-  
cludit. Fertur etiã scripsisse notabiles questiones senten-  
tiarũ li. i. Sermones quoq; varios li. i. Cetera me latet.  
Claruit in concilio Basiliensẽ p̄sonaliter. Anno domini.  
M. lll. cccc. xl. sub frederico tercio.